
ГБОУ СОШ № 550  

«Школа информационных технологий» 

 

ПРИКАЗ  

СПб 

 

31.08.2017                                    № 94/29 

 
О создании комиссии по предотвращению и урегулированию конфликта интересов 

В соответствии со статьей 45 Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», в целях урегулирования разногласий между 

участниками образовательных отношений по вопросам реализации права на образование, 

в том числе в случаях возникновения конфликта интересов педагогического работника, 

применения локальных нормативных актов школы, обжалования решений о применении к 

обучающимся дисциплинарного взыскания 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по предотвращению и урегулированию конфликта интересов 

между участниками образовательных отношений в следующем составе: 

Председатель комиссии:  

Горохова Ю.А.– заместитель директора по ВР. 

Члены комиссии:  

Никифорова И.А., учитель русского языка и литературы 

Леванов Р.С., заместитель директора по АХЧ  

Рубцова Е.В., социальный педагог 

2. Организовать работу по созданию и осуществлению деятельности комиссии по 

предотвращению и урегулированию конфликта интересов между участниками 

образовательных отношений, руководствуясь «Положением о комиссии по 

предотвращению и урегулированию конфликта интересов между участниками 

образовательных отношений». 

3. Учителю информатики Тузовой О.А. разместить на официальном сайте ГБОУ 

СОШ № 550 данный приказ «О создании комиссии по предотвращению и 

урегулированию конфликта интересов между участниками образовательных 

отношений»  

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                     Ноткин Б.А. 

 

 

С приказом ознакомлены:       

Горохова Ю.А. 

Никифорова И.А. 

Леванов Р.С. 

Рубцова Е.В. 

Тузова О.А. 

 



 


